Ar 2012.gada 15.februāri atzīt par spēkā neesošu Burtnieku novada pašvaldības domes 

2010.gada 22.septembra lēmumu Nr.11 (7.§) „Par 2010.gada 7.aprīļa cesijas līguma 

kompensācijas summas kapitalizāciju un tās ieguldīšanu Rencēnu pagasta pašvaldības SIA 

„Renete” pamatkapitālā”. 

2. Veikt cedētā parāda kapitalizāciju LVL 15906.00 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti seši lati un 

00 santīmi) apjomā palielinot SIA „Renete” pamatkapitālu. 

3. Veikt izmaiņas 2010.gada 7.aprīļa Cesijas līgumā Nr.1, nosakot Cesionāram par pienākumu reizi 

gadā sniegt atskaiti par atgūtajām summām no fizisko un juridisko personu parādsaistībām par 

Burtnieku novada pašvaldības komunālā dienesta sniegtiem pakalpojumiem uz 2010.gada 

1.aprīli un papildināt ar Cedētās summas apmēru, tas ir LVL 11656.96 (Vienpadsmit tūkstoši 

seši simti piecdesmit seši lati un 96 santīmi), kā arī pagarināt līguma termiņu uz 5 gadiem. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku

[...]

sabiedriskajai apspriešanai vienlaicīgi ar Burtnieku novada teritorijas plānojuma 2012. - 

2024.gadam un Burtnieku novada attīstības programmas 2012. - 2018.gadam 1. redakciju.  

5. Burtnieku novada ilgtspējas attīstības stratēģijas 2012. – 2030. gadam izstrādei paredzēt 

finanšu līdzekļus 3500,00 LVL (trīs tūkstoši pieci simti 00 santīmi) apmērā 2012. gada 

budžetā.  

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi Attīstības nodaļas vadītāja Santa Rāviča 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim  

Ērglim. 

8. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko, A.Zūlis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi [..], Ls 

109.86, nokavējuma naudu Ls 11.98, kopā Ls 121.84 (viens simts divdesmit viens lats 84 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

ārkārtas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(J.Leitis, L.Stebere, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, 

G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko, A.Zūlis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu LVL 385.00 (trīs simti astoņdesmit pieci lati) Matīšu pagasta 

pensionāru biedrībai „Matīšu seniori” darbības nodrošināšanai 2012.gadā pēc Finansējuma 

izlietojuma tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme” 

2. Finansējumu ieskaitīt Matīšu pagasta pensionāru biedrības „Matīšu seniori” kontā pēc